



WORLD TRAVELER CLUB

PIĘKNO POŁUDNIOWYCH CHIN

Zapraszamy na wspaniałą wyprawę w poszukiwaniu najpiękniejszych krajobrazów Państwa Środka: pokryte śniegiem szczyty, pola ryżowe, przedziwne formacje skalne, malownicze miasteczka, tajemnicze wioski i wspaniałe rzeki, wijące się wśród wzgórz spowitych gęstą mgłą i wąwozów, zza których wychodzi piękne słońce... Zaczynamy od Rejsu rzeką Jangcy, następnie Śnieżna Góra Nefrytowego Smoka w Li Jang, Kamienny Las w okolicach Kunming i wreszcie Guilin – piękne niczym „malowany welon”... Na zakończenie metropolia, której nikomu nie trzeba przedstawiać - kosmopolityczny Hong Kong

Do uzgodnienia	4890 PLN + 2815 USD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	820 USD
Do uzgodnienia	4890 PLN + 2815 USD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	820 USD
Do uzgodnienia	4890 PLN + 2815 USD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	820 USD
Do uzgodnienia	4890 PLN + 2815 USD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	820 USD
Do uzgodnienia	4890 PLN + 2815 USD*
Minimalna liczba osób: 10	
Dopłata do pokoju 1-osobowego:	820 USD

Ceny zawierają:

- Przeloty Warszawa – Chongqing, Hong Kong – Warszawa via miasto europejskie
- Przeloty wewnętrzne wg programu Yichang – Szanghaj – Lijang, Kunming - Guilin
- Przejazd pociągiem Lijang - Kunming, Guilin - Shenzen w komfortowych 4-osobowych przedziałach sypialnych
- Transfery klimatyzowanym autokarem
- Zakwaterowanie w hotelach 4* w pokojach 2-os.
- Wyżywienie według programu (Ś – śniadanie, L – lunch, K – kolacje), Do lunchy i kolacji 1 szklankę bezalkoholowego napoju
- Realizację programu
- Bilety wstępu do wymienionych obiektów
- Opiekę polskiego pilota
- Przewodników lokalnych
- Ubezpieczenie NW, KL, choroby przewlekłe i bagaż

Ceny nie zawierają:

- Wydatków własnych
- Zwyczajowych napiwków (ok. 65 USD)
- Wiz i kosztu wizowania do Chin – 290 PLN (potrzebny paszport ważny co najmniej 6 miesięcy, kolorowe zdjęcie, podpisany wniosek wizowy, dostarczony do biura co najmniej 4 tygodnie przed wyjazdem)
- Ewentualnych dopłat paliwowych

* płatne w PLN wg kursu pieniądź-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Warszawa - Chongqing

Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie przy stanowisku World Traveler Club. Powitanie, przekazanie dokumentów podróży. Odprawa i przelot do Chongqing via miasto azjatyckie.

Dzień 2 Chongqing (K)

Śniadanie, przylot do Chongqing, skąd rozpoczniemy rejs rzeką najdłuższą w Azji i trzecią po Amazonce i Nilu pod względem długości na Ziemi. Źródła Rzeki Jangcy ukryte są w górach Tybetu, na Dachy Świata, skąd wypływa rzeka zasilana po drodze mnóstwem mniejszych dopływów, przebywając 6380 km uchodzi do Morza Wschodnio-Chińskiego. Naszą podróż zaczniemy od krótkiego zwiedzania miasta, następnie udamy się na pokład łodzi, gdzie zjemy kolację.

Dzień 3 Fengdu (Ś, L, K)

Śniadanie na pokładzie. Podczas dzisiejszego rejsu będziemy mogli podziwiać malownicze zielone pola tarasowe z licznymi małymi wioskami oraz nowe osiedla wybudowane dla mieszkańców osad, zalanych w wyniku ukończenia tamy na rzece, która znacznie podniosła poziom wody, powodując zalanie niżej położonych miejscowości. Po południu udamy się na zwiedzanie owianego legendami miasta Fengdu, w którego pobliżu znajduje się góra Pingdu Shan, nazywana siedliskiem duchów i diabłów. Kolacja powitalna na statku, po której odbędzie się zabawa taneczna.

Dzień 4 Trzy Przełomy (Ś, L, K)

Po śniadaniu zapraszamy na pokład, by podziwiać wspaniałe Trzy Przełomy – ośmiokilometrowy wąwóz Qutang, i czterdziestokilometrowy Wu. Zobaczyć tu można najpiękniejsze kaniony, urwiska i wchodzące w rzekę klify; a nad jej brzegami liczne pamiątki przeszłości. Po południu przesiądziemy się do mniejszych łodzi, by popłynąć jedną z odnóg - Shennong lub Dalinghe i zobaczyć "Trzy Małe Przełomy". Kolacja i nocleg na pokładzie.

Dzień 5 Yichang - Szanghaj (Ś, K)

Śniadanie. Dziś będziemy podziwiać jedną z największych na świecie tam - Zaporę Trzech Przełomów, kontrowersyjną budowlę, która ma pełnić funkcję największej na świecie elektrowni wodnej, zwiększyć żeglowność rzeki i sprawić, że przez sześć miesięcy w roku statki oceaniczne docierać będą 2,4 tys. km w głąb łądu. Kontynuacja rejsu przez najdłuższy z trzech wąwozów – osiemdziesięciokilometrowy Xiling, którym dotrzemy do celu naszej podróży, miasta Yichang. Jeśli czas na to pozwoli krótki spacer po mieście, transfer na lotnisko i przelot do Szanghaju. Kolacja i nocleg.

Dzień 6 Szanghaj (Ś, K)

Dziś będziemy zwiedzać Ogrody Yu Yuan, na terenie których znajdują się liczne jeziora z małymi wysepkami, połączone zygzakowatymi mostami z łądem, pełne spokoju i harmonii, prawdziwa oaza w ruchliwym mieście. Zwiedzimy Świątynię Nefrytowego Buddy z początku XX wieku, jedną z niewielu buddyjskich świątyń w Szanghaju, ważny ośrodek kultu religijnego. W świątyni znajduje się nefrytowy, wysoki na dwa metry posąg Buddy bogato zdobiony złotem i klejnotami. Tu również w salach wystawowych na pierwszym piętrze zobaczyć można kolekcję zabytkowych przedmiotów służących do kultu religijnego. Następnie wjedziemy na szanghajską wieżę telewizyjną 'Perłę Orientu' - z jej szklanej kopuły roztacza się niezapomniany widok na ogromną metropolię, w tym nowoczesny, pełen wieżowców Pudong. Przespacerujemy się po reprezentacyjnej promenadzie - Shanghai Bund. Wieczorem rejs rzeką Huang Pu – miasto rozświetlone tysiącem świateł robi ogromne wrażenie. W zależności od czasu pozostającego do wylotu i preferencji, przejedziemy na ulicę barów i kawiarni Xintianti, z nowymi i odrestaurowanymi tradycyjnymi budynkami mieszkalnymi shikumen, lub na zakupy na ulicy Nanjing.

Dzień 7 Szanghaj - Lijiang (Ś, K)

Śniadanie, czas na zakupy. Transfer na lotnisko i przelot do malowniczo położonego Li Jiang. Kolacja i nocleg.

Dzień 8 Lijiang - Kunming (Ś, K)

Śniadanie. Będziemy podziwiać górę Yulongxue Shan (Śnieżna Góra Nefrytowego Smoka) o wysokości 5596 m., której trzynaście pokrytych śniegiem szczytów wznosi się majestatycznie nad okolicą, przes spacerujemy się zabytkową ulicą Si Fang, zobaczymy Wieżę Wan Gu, odwiedzimy wioskę Bai Sha. Po kolacji transfer na dworzec kolejowy, przejazd do Kunming.

Dzień 9 Kunming (Ś, K)

Przyjazd do Kunming, śniadanie. Zwiedzanie pięknej stolicy prowincji Junnan, często nazywanej wiosennym miastem. Udamy się do Parku Cui Hu, z zielonym jeziorem z dzonkami i pawilonami nad jego brzegiem oraz Parku Xi Shan - Bramy Smoka oraz położonego na szczycie Góry Pieśni Złotego Pawilonu, którego ściany, kolumny i ołtarze wykonane zostały z miedzi. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

Dzień 10 Kunming - Guilin (Ś, K)

Śniadanie, po którym pojedziemy do Kamiennego Lasu. Region ten znany jest ze względu na niezwykle, mierzące od 5 do 30 m wysokości formacje skalne, które powstały ok. 270 mln lat temu. W trakcie wycieczki będziemy podziwiać tutejszy park oraz tajemniczą wioskę Siedmiu Gwiazd. Powrót do Kunming i przelot do Guilin. Miasto, odbudowane po prawie całkowitym zniszczeniu podczas II wojny światowej otoczone jest jednymi z najwspanialszych krajobrazów Chin. Kolacja, nocleg.

Dzień 11 Guilin - Yangshuo (Ś, L, K)

Po śniadaniu czeka nas rejs po rzece Li, wijącej się przez doliny, zagajniki bambusowe i niesamowite formacje skalne. Zapierające dech w piersiach widoki inspirowały wielu artystów, znane są z filmów i obrazów: ściany skalne wyżłobione milionami lat działania wody oraz fantastyczne wzgórza, pokryte soczyście zieloną roślinnością, kanały i rzeka po której oprócz turystycznych łodzi suną bambusowe, wypełnione po brzegi łódki tutejszych mieszkańców, pola i wioski, w których życie, mimo blisko ogromnej metropolii – Guilin toczy się tak, jak przed wiekami. W Yangshuo zwiedzimy ulicę Zachodnią, będącej mieszanką stylu europejskiego i chińskiego. Kolacja i nocleg w Yangshuo.

Dzień 12 Yangshuo - Guilin (Ś, K)

Śniadanie, chwila wytchnienia. Po południu przejedziemy do Guilin, po drodze odwiedzając Jaskinię Trzciny Fletu. Mieszcząca się w Parku Siedmiu Gwiazd Jaskinia zachwyca wspaniałymi formami krasowymi, niezwykle stalagmity i stalaktyty, kryształy, podwodne jeziora zostały oświetlone tak, by dodatkowo uatrakcyjnić to miejsce. Wieczorem wspólne wyjście na targ - setki straganów z rzeźbami, obrazami, tradycyjnymi ubiorami, monetami i biżuterią to doskonała okazja do zakupu pamiątek.

Dzień 13 Guilin - Shenzhen (Ś, K)

Śniadanie, zwiedzanie Guilin, podczas którego odwiedzimy jeden z parków - wzgórze Fubo z jaskinią z buddyjskimi płaskorzeźbami i inskrypcjami oraz ważącym dwie i pół tony dzwonem i kotłem dla tysiąca biesiadników z XVII wieku. Wieczorem, po kolacji, transfer na dworzec kolejowy, skąd udamy się do Shenzhen.

Dzień 14 Shenzhen - Hongkong (Ś, K)

Przejazd z Shenzhen do Hong Kongu, zwiedzanie. Dziś udamy się na wzgórze Wiktorii - największą atrakcją turystyczną Hong Kongu. Ze szczytu wzgórza roztacza się niewiarygodna panorama, przy dobrej widoczności sięgająca aż do Makau. Zobaczymy otoczony nowoczesnymi wieżowcami Plac Złotej Bauhinii, odwiedzimy Fabrykę Biżuterii, Kolacja, nocleg.

Dzień 15 Hongkong (Ś, K)

Śniadanie. Całodniowa wycieczka po Hong Kongu, podczas której zwiedzimy Aberdeen z ruchliwym portem pełnym kutrów rybackich, dżonek i łodzi mieszkalnych, zatokę z plażą, na której chętnie odpoczywają mieszkańcy i turyści, Bazar Stanleya oferujący wielki wybór pamiątek i niedrogich ubrań. Powrót do hotelu, wykwaterowanie. Po kolacji transfer na lotnisko, przelot do Polski via miasto azjatyckie.

Dzień 16 Warszawa

Lądowanie w Warszawie. Powrót do domu, z bagażem pełnym pamiątek i głową pełną wspomnień z Kraju Środka.

